
Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Traktor Teicha 22 20 1 1 175:45 +130 41:3
2 LSG Ostrau 22 15 4 3 149:71 +78 34:10
3 Motor Hohenthurm 22 13 5 4 127:93 +34 31:13
4 Aufbau Schwerz 22 9 7 6 126:94 +32 25:19
5 G-W Langeneichstädt 22 10 5 7 125:95 +30 25:19
6 B-W Brachstedt 22 9 3 10 111:109 +2 21:23
7 FSV Nauendorf 22 8 5 9 104:116 -12 21:23
8 SG Eisdorf 22 9 0 13 108:112 -4 18:26
9 SG Krosigk 22 5 7 10 98:122 -24 17:27

10 Traktor Teicha II 22 7 0 15 83:137 -54 14:30
11 SSV Landsberg II 22 5 2 15 71:149 -78 12:32
12 SSV Landsberg III 22 2 1 19 43:177 -134 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schumann, Christina, Glebitzsch, Mobil: 015901662556,
tina92.cw@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 09:00 (3)

09:00 (3)
10:30 (3)
10:30 (3)

SG Eisdorf
Traktor Teicha
SG Eisdorf
SSV Landsberg II

SSV Landsberg II
Traktor Teicha II
Traktor Teicha
Traktor Teicha II

10:0
10:0
2:8

0:10 NA
Sa. 14.09.2013 08:30 (8)

08:30 (8)
09:00 (5)
09:00 (5)
10:00 (8)
10:00 (8)
10:30 (5)
10:30 (5)

Traktor Teicha
Aufbau Schwerz
SG Eisdorf
LSG Ostrau
Aufbau Schwerz
B-W Brachstedt
G-W Langeneichstädt
SG Eisdorf

B-W Brachstedt
Traktor Teicha II
G-W Langeneichstädt
SSV Landsberg II
Traktor Teicha
Traktor Teicha II
SSV Landsberg II
LSG Ostrau

6:4
8:2
2:8
10:0
2:8
8:2
10:0
2:8

Sa. 21.09.2013 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (4)
09:00 (4)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (4)
10:30 (4)

Traktor Teicha
Traktor Teicha II
SG Eisdorf
SSV Landsberg II
Traktor Teicha II
Traktor Teicha
SSV Landsberg III
SSV Landsberg II

FSV Nauendorf
SG Krosigk
Motor Hohenthurm
SSV Landsberg III
FSV Nauendorf
SG Krosigk
SG Eisdorf
Motor Hohenthurm

10:0
7:3
4:6
10:0
4:6
7:3
0:10
1:9

Sa. 28.09.2013 09:00 (2)
09:00 (2)
10:30 (2)
10:50 v (2)

FSV Nauendorf
B-W Brachstedt
FSV Nauendorf
SG Krosigk

SG Krosigk
Aufbau Schwerz
B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz

10:0
8:2
0:10
5:5

Sa. 12.10.2013 09:00 (5)
09:00 (5)
09:00 (6)
09:00 (6)
10:05 v (6)
10:30 (5)
10:30 (5)
10:30 (6)

G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
Motor Hohenthurm
SG Krosigk
SSV Landsberg III
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
Motor Hohenthurm

Traktor Teicha
Traktor Teicha II
FSV Nauendorf
SSV Landsberg III
FSV Nauendorf
Traktor Teicha II
Traktor Teicha
SG Krosigk

3:7
8:2
6:4
5:5
0:10
8:2
6:4
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 27.02.2026 22:06 | Seite 1 von 3



Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2013 09:00 (1)

09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

Traktor Teicha
Traktor Teicha II
Traktor Teicha
Traktor Teicha II

Motor Hohenthurm
SSV Landsberg III
SSV Landsberg III
Motor Hohenthurm

5:5
7:3
10:0
2:8

Sa. 26.10.2013 08:30 (8)
09:00 (7)

Aufbau Schwerz
SG Krosigk

FSV Nauendorf
B-W Brachstedt

5:5
8:2

Sa. 09.11.2013 09:00 (7)
09:00 (7)
09:00 (3)
11:00 v (7)
11:00 v (7)

G-W Langeneichstädt
SG Krosigk
SG Eisdorf
SG Krosigk
FSV Nauendorf

FSV Nauendorf
LSG Ostrau
Traktor Teicha II
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau

4:6
6:4
7:3
4:6
5:5

Mo.11.11.2013 18:15 v (A) B-W Brachstedt LSG Ostrau 3:7
Sa. 16.11.2013 09:00 (A)

10:30 (A)
B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz

G-W Langeneichstädt
G-W Langeneichstädt

5:5
5:5

Sa. 23.11.2013 08:30 (8)
08:30 v (8)
09:00 (9)
13:00 v (9)
13:00 v (9)
15:00 v (9)
15:00 v (9)
15:00 v (9)

B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz
G-W Langeneichstädt
G-W Langeneichstädt
Motor Hohenthurm
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
LSG Ostrau

SG Eisdorf
SG Eisdorf
SSV Landsberg III
LSG Ostrau
SSV Landsberg III
Motor Hohenthurm
SSV Landsberg III
Motor Hohenthurm

2:8
6:4
10:0
7:3
7:3
5:5
9:1
8:2

Sa. 30.11.2013 09:00 (1)
09:00 (4)
09:00 (4)
10:30 (4)
10:30 (4)

Traktor Teicha
Motor Hohenthurm
SSV Landsberg III
Aufbau Schwerz
SSV Landsberg III

SSV Landsberg II
B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz
Motor Hohenthurm
B-W Brachstedt

9:1
6:4
0:10
5:5
1:9

Di. 03.12.2013 17:00 v (8) SSV Landsberg II B-W Brachstedt 2:8
Di. 10.12.2013 17:00 v (8) Aufbau Schwerz SSV Landsberg II 5:5
Sa. 14.12.2013 09:00 v (A)

09:00 (2)
09:15 v (2)
10:30 (2)
10:30 (2)

LSG Ostrau
FSV Nauendorf
SSV Landsberg II
SG Eisdorf
FSV Nauendorf

Aufbau Schwerz
SG Eisdorf
SG Krosigk
SG Krosigk
SSV Landsberg II

5:5
6:4
5:5
4:6
10:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.01.2014 17:00 v (9) SSV Landsberg II SSV Landsberg III 8:2
Sa. 11.01.2014 09:00 (9)

09:00 (6)
09:00 (6)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 v (1)
10:30 (9)
10:30 (9)
10:30 (6)
10:30 (6)
10:30 (1)

G-W Langeneichstädt
Motor Hohenthurm
B-W Brachstedt
SG Eisdorf
Traktor Teicha II
FSV Nauendorf
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
Motor Hohenthurm
SG Krosigk
Traktor Teicha

LSG Ostrau
SG Krosigk
Aufbau Schwerz
FSV Nauendorf
Traktor Teicha
Traktor Teicha II
SSV Landsberg II
SSV Landsberg III
B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz
SG Eisdorf

5:5
6:4
6:4
7:3
3:7
4:6
6:4
9:1
5:5
5:5
9:1

Sa. 18.01.2014 08:30 (8)
08:30 (8)
09:00 (7)
09:00 v (7)
09:00 (3)
09:00 (3)
10:20 v (8)
10:20 v (8)
10:30 v (7)
10:30 (7)
10:30 (3)
10:30 (3)

G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
Motor Hohenthurm
SG Krosigk
SSV Landsberg II
FSV Nauendorf
Aufbau Schwerz
B-W Brachstedt
SG Krosigk
Motor Hohenthurm
SG Eisdorf
SSV Landsberg II

B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz
Traktor Teicha
Traktor Teicha
SG Eisdorf
SSV Landsberg III
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
Traktor Teicha II
Traktor Teicha II
SSV Landsberg III
FSV Nauendorf

4:6
7:3
3:7
0:10
10:0
7:3
4:6
3:7
3:7
6:4
3:7
3:7
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Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2014 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (6)
09:00 (6)
09:00 (A)
09:00 (A)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (6)
10:30 (6)
10:30 (A)
11:00 v (A)

Traktor Teicha
LSG Ostrau
Motor Hohenthurm
SG Krosigk
SG Eisdorf
Aufbau Schwerz
G-W Langeneichstädt
Traktor Teicha
Motor Hohenthurm
SG Krosigk
B-W Brachstedt
SG Eisdorf

G-W Langeneichstädt
Traktor Teicha II
SSV Landsberg II
SSV Landsberg III
B-W Brachstedt
FSV Nauendorf
Traktor Teicha II
LSG Ostrau
SSV Landsberg III
SSV Landsberg II
FSV Nauendorf
Aufbau Schwerz

6:4
9:1
8:2
8:2
6:4
9:1
10:0
7:3
8:2
4:6
8:2
4:6

Sa. 15.02.2014 09:00 (1)
09:00 (2)
09:00 (4)
09:00 (4)
10:20 v (4)
10:30 (4)

Traktor Teicha II
FSV Nauendorf
SSV Landsberg II
SSV Landsberg III
SSV Landsberg II
SSV Landsberg III

SG Eisdorf
Traktor Teicha
B-W Brachstedt
Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz
B-W Brachstedt

2:8
1:9

10:0 NA
0:10
3:7

10:0 NA
Sa. 01.03.2014 09:00 (5)

09:00 (5)
10:30 (5)
10:30 (5)

G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau

Motor Hohenthurm
SG Krosigk
SG Krosigk
Motor Hohenthurm

3:7
5:5
2:8
6:4

Sa. 08.03.2014 09:00 (2)
09:00 (2)
10:30 (2)
10:30 (2)

Motor Hohenthurm
FSV Nauendorf
SG Krosigk
FSV Nauendorf

SG Eisdorf
SG Krosigk
SG Eisdorf
Motor Hohenthurm

6:4
5:5
3:7
5:5

Sa. 15.03.2014 09:00 (A)
09:00 (4)
09:00 (4)
10:30 (4)
10:30 (4)

B-W Brachstedt
SSV Landsberg II
Traktor Teicha II
SSV Landsberg III
Traktor Teicha II

SG Krosigk
Traktor Teicha
SSV Landsberg III
Traktor Teicha
SSV Landsberg II

5:5
0:10
10:0
0:10
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2014 08:30 v (8)

09:00 (3)
09:00 (3)
10:30 (3)
10:45 v (3)

Aufbau Schwerz
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau
G-W Langeneichstädt
LSG Ostrau

Motor Hohenthurm
SG Eisdorf
FSV Nauendorf
FSV Nauendorf
SG Eisdorf

7:3
2:8
8:2
5:5
7:3

Mo.07.04.2014 17:00 v (5) LSG Ostrau SSV Landsberg II 10:0
Sa. 12.04.2014 09:00 v (1)

09:00 v (1)
09:00 (9)
10:30 v (1)
10:30 v (1)

Traktor Teicha
Traktor Teicha II
G-W Langeneichstädt
Traktor Teicha II
B-W Brachstedt

Aufbau Schwerz
B-W Brachstedt
SSV Landsberg III
Aufbau Schwerz
Traktor Teicha

7:3
0:10
7:3
0:10
1:9
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